PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 .08.2012                                                                 № 716
г. Кропоткин

О проведении публичных слушаний по вопросам получения разрешения  на    изменение вида разрешенного использования земельного участка  и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести  публичные слушания по вопросам получения разрешения   на    изменение  вида  разрешенного  использования  земельного участка  и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства,  согласно приложению.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросам получения разрешения на изменение вида разрешенного использования  земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства   на 28 августа 2012 года,  согласно приложению.

3. Поручить организацию и проведение публичных слушаний по вопросам получения разрешения   на    изменение  вида  разрешенного  использования  земельного участка  и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства   комиссии по подготовке проекта правил землепользования  и застройки, утверждённой постановлением   администрации   Кропоткинского городского поселения  Кавказского района от 30 мая 2011 года № 533.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кропоткинского городского поселения А.М.Авдеева.

5. Постановление     вступает     в     силу     со     дня    его    официального

опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

   В.А.Елисеев